

نامه سرگشاده کمیته دانشجویان دانشگاه تهران وابسته به جبهه ملی ایران به نخست وزیر .

نخست وزیر ایران! آقای دکتر علی امینی .

ما را پیش از این باشما صحبتی نبود. چون نسل جوان کشور ما از آغاز صدارتتان ، بشما و دوستان شما رأی کبود داد اما امروز باشما صحبت میکنیم زیرا قصد آن داریم که بشما « **ورقه سیاه** » بدهیم. چون حکومت چند هفته شما نقش سیاهی در سرتاسر کیتی برجای نهاد .

گویا اطلاع دارید که دستکاه سرپرستی و سفارت خانه شما در آمریکا ، با جوانان ارزنده میهن ما ، برادران غیور دانشجوی ما چه رفتار ضد انسانی و خلاف قانون در پیش گرفته است .

گویا اطلاع دارید که خشم و نفرت همه جوانان دنیا علیه این اقدام جابرانه تحریک شده و آبروی ملك و ملت ، با اقدامات مأمورین مغرض و نابخرد شما برباد میرود .

اگر اطلاع چندانی ندارید و یا نمیخواهید بنمایانید که اطلاع دارید. برای آگاهی مردم ایسران و یادآوری بشما متذکر میشویم :

مأمورین شما در آمریکا که تنها مأموریت ضد ملی و ضد آزادی دارند تا مأموریت سرپرستی و سیاسی ، پاسپورت دانشجویان را لغوی میکنند. استناد این عمل، فعالیت دانشجویان در جهت مبارزات ملت ایران و اعلام این خواستها بجهانیان بود . که دستکاه حاکمه ایران نمیخواست چنین باشد . و اما تعجب در این است: شما که داعیه آزادیخواهی دارید دست بعملی زده اید که در دولت ننگین اقبال و شریف امامی هم سابقه نداشته است .

دانشجویان سرتا سر دنیا نسبت باین عمل خلاف قانون اعتراض می کنند. اما مأمورین شما، سرمست از پیروزی در یک اقدام ضد ملی، شادمانه بشما گزارش میدهند. و شما هم حسب معمول تهمت میزنید و در مصاحبه خود این عمل ضد ملی را باصراحت تأیید می کنید.

اما دانشجویانی که تنها به جرم آزادیخواهی مورد بی مهری دستکاه حکومت شما قرار میگیرند، در مقر سازمان ملل متحد، یعنی سازمان همکاری ملت های جهان متحصن می شوند و از دیروز اعلام اعتصاب غذا میکنند تا بدین اعلام کنند که دستکاه حکومت ایران از نشر حقایق وحشت دارد، وحشتی که بوف کور از روشنائی روز دارد .

بدنبال اعتراض همه دانشجویان ایرانی، سازمان دانشجویی « **اسکات** » (با یک میلیون و سیصد هزار عضو) و سازمان دانشجویی « **ری تینگ** » (با سه ملیون و نیم عضو فوق دیپلم) و همه فدراسیون های دانشجویی در سراسر آمریکا و اروپا ۱۴ تیرماه « **۵ ژوئیه** » را بخاطر همدردی با برادران آزاده ما روز تظاهر عمومی اعلام کرد. و شما آقای نخست وزیر!

مصاحبه فرمایشی صورت بدهید. نطق کنید و به نیروهای ارزنده میهن ما تهمت ناروا بزنید و آنانرا اخلاک معرفتی و بدین ترتیب به همه جوانان سراسر کیتی توهین کنید. تفسیری ندارید. همیشه جهل و ندانی بچنگ دانش و فرهنگ رفته است و شما قادر نیستید خودرا از جهل مطلق نجات دهید. زیرا در میان تاریکی ها بعضی ظلمانی ترند و شما در این

ظلمت فرورفته اید

و انگهی بما خبر رسیده است که امکان دارد دانشجویان متحصن را بخاطر لغوی پاسپورت آنان و اقدامات مأمورین شما بصورت تبعید به « **الیس آیلند** » محل اقامت خارجیان بدون پاسپورت بفرستند تا موجب خرسندی بیشتر خاطر شما و مأمورین شما باشد تا دستکاه حکومت شما بدون ترس و بیم از این قدرت صادق و صمیمی به اقدامات ضد ملی خود در ایسران ادامه دهد .

انزجار و تنفر شدید دانشجویان ایران و همه جوانان کشور ما را اعلام می کنیم و متذکر می شویم از گذشته پند بگیرید و از آینده هراسان باشید. زیرا توجه به گذشته و آینده صلاح کار شماست . بیشتر فکر کنید و مأمورین خود را هم باندیشیدن بیشتر دعوت کنید و قناتان را بیش از این نمی گیریم. چون ظاهراً به رفق و فتق امور مهمه مملکت مشغولید.

کمیته دانشجویان دانشگاه تهران- وابسته به جبهه ملی ایران